
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

  

ПРИКАЗ 

   

«25» января 2021 г.          №47 
 

Об участии в установочном семинаре 

 

 

На основании письма ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 20.01.2021 №64 

«О проведении установочного семинара» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия в установочном семинаре по вопросам 

организации и проведения регионального этапа Всероссийского 

конкурса «За нравственный подвиг учителя» 28.01.2021 по адресу: 

ул. Преображенская, д. 63в, г. Белгород (ОМЦ «Преображение»): 

- Пащенко Екатерину Владимировну, методиста 

МАУ ДО «Дом детского творчества» Ивнянского района; 

- Григорец Наталью Владимировну, учителя 

МБОУ «Вознесеновская СОШ». 

2. Для поездки задействовать транспортное средство 

МБОУ «Вознесеновская СОШ» ВАЗ 21074 гос. номер Р535НН. 

3. Директору МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного 

обеспечения учреждений сферы образования» (Бабаниной Г.И.) 

осуществить финансирование поездки согласно смете расходов 

(прилагается). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Павленко О.А. 

 

 

Заместитель начальника 

МКУ «Управление образования» 

 

 

 

 

 

       О.А.Гуляева 
 


